
Uchwała Nr XVI/116/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia zadań w zakresie zlecania zakładom opieki zdrowotnej 
przeprowadzania na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Drawsku 

Pomorskim badań specjalistycznych oraz obserwacji poborowych 
 
           Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
 
1. Postanawia się przyjąć w drodze porozumienia, od Wojewody 

Zachodniopomorskiego, realizację zadań w zakresie zlecania zakładom 
opieki zdrowotnej przeprowadzania na potrzeby Powiatowej Komisji 
Lekarskiej w Drawsku Pomorskim badań specjalistycznych, w tym 
psychologicznych oraz obserwacji poborowych, wynikających z art.30 ust. 4 
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 827) 

2. Przyjęcie do realizacji zadań, o których mowa w ust.1 nastąpi z dniem 01 
stycznia 2016 r. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/173/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 10 
września 2004 r. w sprawie przyjęcia zadań w zakresie zlecania zakładom opieki 
zdrowotnej przeprowadzania na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w 
Drawsku Pomorskim badań specjalistycznych oraz obserwacji poborowych. 
 
§3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady 
 
                                                                                          Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 


